
Bestyrelsens beretning for året 2021 
 
 

Siden sidste generalforsamling i september 2021, er der ikke sket meget til 
denne beretning. Men lidt har jo også ret. 
 
Vi har fået indkøbt 2 nye skraldespande som erstatning for dem, som blev 
sprunget i luften til nytår, superærgerligt at bruge penge på det. 
 
Fastelavn blev flot besøgt med ca. 20 børn + forældre/bedsteforældre og de 
havde en flot solskinsformiddag til at slå katten af tønden. 
 
Vi har igen i år, sat vedtægt ændringer på indkaldelsen og det har vi, da de 
nuværende vedtægter er fra 1988 og vi mener stadig, at de skal gøres lidt mere 
moderne. F.eks. så findes Bjerringbro kommune ikke mere, som der står i de 
nuværende vedtægter, så dette har vi ændret til Viborg kommune. Sådan har 
vi tilrettet nogle steder, men det er ikke det store. Alt dette har I fået rundt i 
jeres postkasser og efter forrige generalforsamling i 2020, har vi rådført os 
med advokat Kasper Hygum, som har godkendt måden vi har omdelt og 
informeret jer om ændringerne. Men alt dette kommer under punkt 4, så 
eventuelle spørgsmål, gemmer vi til det punkt. 
 
Vi fik desværre ikke plantet de nye træer som planlagt, da træer og buske 
priserne var steget voldsomt, så vi besluttede sammen med Viborg kommune 
at udskyde den del af projektet til 2022, så nu håber vi blot, at vi kan få råd til 
det til efteråret.  
Og en stor tak til Gerda Lihn for at have fjernet alt ukrudt og græs på vores 
petanque i efteråret, så den kan komme i brug i år.  
 
Dette bringer mig frem til hvad vi sætter fokus på i 2022. 
 
Vi får fræset området for sidste gang og så skal vi have smidt en masse 
blomsterfrø i den sorte jord, så vi kan få glæde af en stor blomstereng 
sommeren over.  
Til efteråret skal vi have plantet diverse brugstræer og buske i noget af det, så 
vi de næste mange år, kan få glæde af et friskplukket æble eller lignende og 
der er lidt mad til fuglene.  



Bunkerne af træstammer vil blive samlet på et par udvalgte steder, så de kan 
indgå i naturens gang og der vil også blive anlagt nogle kvasbunker, så de 
mindre dyr har noget at gemme sig i. 
 
Sct. hans, der vil vi tage et nyt tiltag og det betyder, at de kogte pølser udgår og 
erstattes af grill pølser. Og så har vi endnu ikke besluttet os, hvem vi gerne vil 
have som båltaler, så hvis der er nogen forslag, så modtager vi dem gerne. 
 
Næste års fastelavn har vi snakket om, at der også skal være lidt til de voksne, 
så vi er ved at kigge på, at der bliver en kop kaffe og så måske også en voksen 
tønde, så de også kan få lov til at være børn igen. 
 
Vi har været ved at undersøge med legepladsen og har på budgettet afsat 
penge til, at hele legepladsen får et eftersyn, så vi ved, at alt er som det skal 
være deroppe. Legepladsen skal holdes ved lige, men også skal vi have fokus 
på, hvordan vi gør den spændende for børnene og fremtiden. Her har Sune 
været rundt og snakke med voksne og børn på legepladsen og indsamlet alle 
mulige ønsker og skrevet dem ned. Vil gerne pointe, at dette er en ønskeliste, 
så hvis I har andre forslag, så modtager vi dem meget gerne og så vil vi kigge 
på, hvad der er muligt over de næste 5 år.  
 
Hver dag får ca. 14 danskere hjertestop uden for et hospital. Hurtig hjælp er 
helt afgørende ved hjertestop. For hvert minut der går, inden hjælpen når 
frem, falder chancen for overlevelse med 10 %.  
Vi har 2 hjertestartere i området og en del rundt i byen. Men der kan altid 
bruges hjerteløbere, så hvis noget har mod på det, kan vi kun opfordre til, at I 
melder jer til. Dan kan forklare mere om det, hvis der er nogen spørgsmål. 
 
Skole snakken er stadig i fuld gang og vi fra bestyrelsen kan kun opfordre til, at 
I tager stilling til det. Lige nu, vil man bevare to skoler på to matrikler, men jeg 
har aftalt med Christian Jensen fra Kingosvej, at han vil fortælle lidt mere om 
det under eventuelt.  
Hvis Egeskovskolen forsvinder, vil det få stor indflydelse på vores område, så vi 
opfordrer kraftigt til, at I bruger jeres stemme, så det ikke sker. 
 
Og så vil jeg gerne takke den øvrige bestyrelse for et stort arbejde igen og det 
er en fornøjelse at arbejde sammen med jer. 


